

# MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente de Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA N° 0036/2022

FECHA: 28/01/2022

Solicitud de Compra No.: USG - DAFA.- 01 2022

SUMINISTRANTE: Sr. Noé Alberto Guillén Fax:

NIT: NRC: Tel.:

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

NIT:  
NRC

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1,000	Bolsa manila 10 x 15 (oficio) con solapa engomada	\$0.10	\$100.00
4,000	Bolsa manila 10 x 13 (t/carta) con solapa engomada	\$0.09	\$360.00
3,000	Folder manila t/carta con perforación para Fástener	\$0.06	\$180.00
200	Folder manila t/oficio con perforación para Fástener	\$0.07	\$14.00
100	Tirro de 3/4 x 25 m. (Rollo)	\$0.42	\$42.00
500	Archivador de palanca tamaño carta, Básico T 830	\$1.98	\$990.00
25	Cartapacio de 1" # 12 color blanco panorámico	\$2.40	\$60.00
12	Tinta color azul para entintar almohadilla (Bote)	\$1.13	\$13.56
100	Plumón permanente: 50 azul y 50 negro	\$0.30	\$30.00
36	Plumón para pizarra: 18 azul y 18 negro	\$0.90	\$32.40
200	Plumón fluorescente: 50 verde y 150 amarillo	\$0.25	\$50.00
1,500	Boligrafo, barril hexagonal, transparente, punta mediana, sin rosca: 1,200 azul y 300 negro	\$0.18	\$270.00
500	Lápiz de grafito 2 HB	\$0.08	\$40.00
100	Cinta adhesiva transparente de 2" para sellar cajas (Rollo)	\$0.65	\$65.00
500	Cinta adhesiva transparente de 3/4x36 para dispensador de escritorio (Rollo)	\$0.28	\$140.00
48	Engrapadora metálica tira completa, para 20 hojas, color negro para grapas estándar-26/6	\$2.75	\$132.00
100	Borrador de goma blanca para lápiz	\$0.10	\$10.00
4	Borrador para pizarra	\$0.50	\$2.00
48	Tijera de 8", cuchillas de acero inoxidable, para cortar papel, cartulina y otros	\$0.85	\$40.80
36	Almohadilla para entintar sellos, color azul	\$1.90	\$68.40
24	Perforador metálico de dos orificios color negro.	\$2.75	\$66.00
50	Regla plástica de 30 cm.	\$0.10	\$5.00
6	Sacapuntas de escritorio con sujetador.	\$7.70	\$46.20
100	Clip #1 con forro plástico de colores (Caja)	\$0.28	\$28.00
75	Clip #2 con forro plástico de colores (Caja)	\$0.68	\$51.00
360	Clip binder 1 1/4" 32mm	\$0.09	\$32.40
144	Clip binder 2" 51 mm.	\$0.25	\$36.00
200	Bandas de hule (Caja)	\$0.25	\$50.00
12	Fechador corriente 1010	\$1.25	\$15.00
24	Sacagrapas metálico, color negro, para grapas No. 26/	\$0.38	\$9.12
12	Cera cuenta documentos de 14 gr.	\$0.50	\$6.00
100	Post it 3 x 3" (Block)	\$0.67	\$67.00
400	Separadores de documentos # 12, t/carta, cartulina fuerte, doble, de colores. (Bolsa 5 unid.)	\$0.45	\$180.00
50	Banderitas semitransparentes auto-adhesivas (block de 5 colores de 45 x 12 mm)	\$3.50	\$175.00
VALOR EN LETRAS:			
TRES MIL CUATROCIENTOS SEIS 88/100 DÓLARES			\$3,406.88

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
DIRECCION ADMINISTRACION FINANCIERA  
Clarisa Elena Luna de Arteaga  
DIRECTORA GENERAL UACI

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
Lic. Óscar Mauricio Figueroa Torres  
ACUERDO No. 2538/2021  
ADJUDICACIÓN

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
FONTE DE FINANCIAMIENTO: Fondo General  
COMP. PRESUPUESTARIO: # 520  
Santiago Méndez Reyes  
DIRECTOR DAFA

0000049